
Id: AE201195-CD06-42D8-94EF-44649ED951A4. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXX/196/2025 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, ze zm.), Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w kwocie 39.110,00 zł dla Powiatu Kościańskiego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kościanie w 2026 

roku. 

2. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia pomocy finansowej, określone zostaną w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Śmigiel, a Powiatem Kościańskim. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 



Id: AE201195-CD06-42D8-94EF-44649ED951A4. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały nr XXX/196/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Rada Miejska Śmigla wyraża wolę udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego 

w wysokości 39.110,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy sto dziesięć złotych 00/100) na 

dofinansowanie kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kościanie realizowanej w 2026 

roku. Z warsztatów korzysta dziesięciu mieszkańców Gminy Śmigiel. 

Warsztaty Terapi Zajęciowej w Kościanie realizują zadania o szczególnym znaczeniu społecznym, 

polegające na przygotowaniu osób z niepełnosprawnościami do możliwie jak największej samodzielności 

życiowej oraz aktywności społecznej. Działalność warsztatów ma istotny wpływ na poprawę jakości życia 

uczestników oraz ich rodzin. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. Powyższa kwota została także 

zabezpieczona w budżecie Gminy Śmigiel na 2026 rok, co umożliwia realizację niniejszej uchwały. 

Stosowna umowa zostanie podpisana w 2026 roku. 


